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Artık taksiler boş gezmeyecek

İSTANBUL (CİHAN)

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Ulaşım
Koordinasyon Merkezi (UKOME), Ulaşım Daire
Başkanlığı Toplu Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü
tarafından hazırlanan Ticari Taksi ve Taksi
Dolmuş Yönergesi UKOME (Ulaşım
Koordinasyon Merkezi) tarafından onaylanarak
yürürlüğe girdi.

Toplu ulaşımda hizmet kalitesini ve ulaşımın
etkinliğini arttırmak için, taksilerin trafikte boş
gezerek trafik yoğunluğunu arttırmalarını
önlemenin planlandığı çalışmayla umumi taksi
durak yerlerinin tesisi de sağlanacak. Taksi durağı kurmak isteyen ilgili tüm esnaf, Taksiciler
Esnaf Odası aracılığıyla Toplu Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü'ne başvuruda bulunacaklar.

Ticari Taksi ve Taksi Dolmuş Yönergesi, İstanbul da taksi ve taksi dolmuş olarak hizmet veren
araçların ruhsat sahipleri ile şoförlerinin hak ve yükümlülüklerini düzenliyor. Araçların taşıması
gereken şartları, uyması gereken kuralları, taksi duraklarının standart, teknik özellik ve işletim
sistemlerini, yapılması, açılması, tadil edilmesi, indirme, bindirme ve bekleme yerlerinin
düzenlenme kurallarını belirliyor. Esnaf odasıyla birlikte tüm taksi ve taksi dolmuş esnafına
yönerge kitapçıkları dağıtılacak.

İstanbul ilinde taksilerin %40'ı bir durağa bağlı çalışırken, %60'ı bir durağa bağlı olmaksızın kent
içinde sürekli dolaşarak çalışıyor. Bu sırada boş olarak km yaparak trafik yoğunluğunu gereksiz
yere artırıyor. Trafik yoğunluğu beraber yaydıkları zararlı emisyonlar çevre kirliliğine sebep
oluyor.

Yapılan gözlemler yanında taksi sürücüleri ile yapılan konuşmalar sonucu İstanbul'daki taksilerin
bir günde yaptıkları km'nin yaklaşık 1/3'ünü boş olarak yaptıkları belirlendi. Bu günde ortalama
250 km, ayda 7.500 km yapan bir taksi için ayda 2.500 km'ye tekabül ediyor.

Projenin tamamlanması ile kayıpların önüne geçilmesi ve 2010 kültür başkenti İstanbul 'a yakışır,
düzenli, etkin bir ulaşım sisteminin kurularak, toplu ulaşım hizmetlerinde kalitesinin arttırılması
amaçlanıyor.
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